03.- LOCALIZACIÓN: PREDIO DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PUERTOS. - 

04.- TIPO DE OBRA: se adopta la categoría: I-1 Arquitectura: Remodelación y Ampliación. - 

05.- NORMA DE APLICACIÓN: LEY 13.064 DE OBRAS PÚBLICAS. - 

06.- PRESUPUESTO OFICIAL: $ $ 18.227.846,41 (PESOS DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS 
VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 41/100). - 

07.- PLAZO DE OBRA: CUARENTA Y CINCO (45) DÍAS CORRIDOS. - 

08.- SISTEMA DE CONTRATACIÓN: AJUSTE ALZADO. - 

09.- ANTICIPO FINANCIERO: será del TREINTA POR CIENTO (30%) DEL CONTRATO DE OBRA. 

10.- CERTIFICACIÓN: MENSUAL. 

11- PLAZO DE GARANTÍA: